
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 

osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, v platném znění (označeno 

„xxxxxxxxx“). 
 

 K a r l o v a r s k ý    k r a j  
se sídlem v Karlových Varech 

Závodní 353/88, Karlovy Vary 360 06 

 

 

USNESENÍ 
 

z 1. jednání Rady Karlovarského kraje, které se uskutečnilo 

dne 4. listopadu 2024 v budově Krajského úřadu Karlovarského kraje  

v době od 14:44 do 15:06 hodin  

 
 

Přítomni:               Mgr. Mračková Vildumetzová, p. Hurajčík, Mgr. Kubis, Ing. Pfeffer Ferklová, 

MBA, pí Vocelková, Mgr. Bc. Hana Žáková, pí Dostálová, Ing. Vrba,  

Ing. Klimeš (celkem 9 radních) 

Jednání řídila:         Mgr. Mračková Vildumetzová   

Zapisovatelka:       pí Valentová 

 

 

    Usnesení č. 

 

 
A. Volba ověřovatelů zápisu  

B. Schválení programu jednání  

   

1. Vzdání se funkce ředitelky Krajského úřadu Karlovarského kraje RK 1374/11/24 

2. Zřízení komisí Rady Karlovarského kraje a jmenování jejich předsedů a členů  RK 1375/11/24 

3. Schválení podstatné změny u projektů v realizaci „Humanizace sociální služby 

Domova se zvláštním režimem "MATYÁŠ" v Nejdku“, reg. číslo: 

CZ.31.6.0/0.0/0.0/22_044/0008015, „Cyklostezka Ohře - Dalovice  

– Všeborovice“, reg. číslo: CZ.06.06.01/00/22_066/0003262,„Cyklostezka Ohře  

- Pomezí - Cheb“, reg. číslo: CZ.06.06.01/00/22_035/0003920, „Karlovarské 

inovační centrum“, reg. číslo: CZ.10.01.01/00/22_001/0000271, „Císařské lázně  

– koncertní sál“, reg. číslo: CZ.06.04.04/00/22_062/0003590, „Muzejní expozice  

v Císařských lázních v Karlových Varech“, reg. číslo: 

CZ.06.04.04/00/22_051/0002717, „Rekonstrukce a modernizace Střední 

uměleckoprůmyslové školy keramické a sklářské Karlovy Vary“, reg. číslo: 

CZ.10.01.01/00/22_001/0000276, „Revitalizace okolí Císařských lázní“, reg. číslo: 

CZ.06.02.02/00/23_077/0003689, „Kulturní a kreativní odvětví – Krajská kulturní 

a kreativní kancelář – 4K“, reg. číslo: CZ.10.01.01/00/22_001/0000308, a projektů 

v udržitelnosti „Ochrana, zefektivnění správy, zpřístupnění a využívání knihovních 

fondů Krajské knihovny Karlovy Vary“, reg. číslo: 

CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_027/0007993, „Zodolnění výjezdové základny 

Zdravotnické záchranné služby Karlovarského kraje v Sokolově“, reg. číslo 

projektu CZ.06.1.23/0.0/0.0/16_055/0002296, „Energetická úspora Domova  

pro seniory “Spáleniště“ v Chebu“, reg. číslo: 

CZ.05.5.18/0.0/0.0/19_121/0011199, „Výstavba objektů pro poskytování 

sociálních služeb ve Skalné“ reg. číslo: CZ.06.2.56/0.0/0.0/15_004/0000283, 

„Výstavba objektů pro poskytování sociálních služeb v Hazlově“ reg. číslo: 

RK 1376/11/24 



Usnesení z 1. jednání RKK dne 04.11.2024  č. j. KK/2954/VZ/24 

 

04.11.2024  Strana 2 (celkem 11) 

 

CZ.06.2.56/0.0/0.0/15_004/0000284 a „Výstavba objektů pro poskytování 

sociálních služeb v Aši“, reg. číslo: CZ.06.2.56/0.0/0.0/15_004/0000285, „Podpora 

veřejné hromadné dopravy v Karlovarském kraji v oblasti I. s cílem zlepšování 

dopravních systémů šetrných k životnímu prostředí a to vyřazením stávajících 

autobusů z dopravní obslužnosti Karlovarského kraje a nákupem nových autobusů 

s pohonem CNG“, reg. číslo: CZ.06.1.13/0.0/0.0/19_115/0013402, „Podpora 

veřejné hromadné dopravy v Karlovarském kraji v oblasti II. s cílem zlepšování 

dopravních systémů šetrných k životnímu prostředí a to vyřazením stávajících 

autobusů a nákupem nových autobusů s pohonem CNG zaručující nižší ekologické 

zatížení“, reg. číslo: CZ.06.1.13/0.0/0.0/19_115/0013400, „Podpora veřejné 

hromadné dopravy v Karlovarském kraji v oblasti III. s cílem zlepšování 

dopravních systémů šetrných k životnímu prostředí a to vyřazením stávajících 

autobusů a nákupem nových autobusů s pohonem CNG zaručující nižší ekologické 

zatížení“, reg. číslo: CZ.06.1.13/0.0/0.0/19_115/0013401,  „Podpora veřejné 

hromadné dopravy v Karlovarském kraji v oblasti IV. s cílem zlepšování 

dopravních systémů šetrných k životnímu prostředí a to vyřazením stávajících 

autobusů z dopravní obslužnosti Karlovarského kraje a nákupem nových autobusů 

s pohonem CN“, reg. číslo: CZ.06.1.13/0.0/0.0/19_115/0013399 

4. Pověření hejtmanky Karlovarského kraje kontrolou krajem zadávaných 

objednávek, smluv a z nich vyplývajících faktur 

RK 1377/11/24 

5. Změna zástupců Karlovarského kraje v Regionální stálé konferenci Karlovarského 

kraje  

RK 1378/11/24 

6. Rada pro výzkum, vývoj a inovace Karlovarského kraje RK 1379/11/24 

7. Změna nominace člena monitorovacího výboru Programu Interreg Bavorsko  

– Česko 2021–2027 za Karlovarský kraj 

RK 1380/11/24 

8. Změna nominace člena monitorovacího výboru programu Interreg Česko - Sasko 

2021–2027 za Karlovarský kraj 

RK 1381/11/24 

9. Změna představitelů veřejné správy - Rada hospodářské a sociální dohody 

Karlovarského kraje 

RK 1382/11/24 

10. Změna nominace člena pracovní skupiny pro strategii obsazení Průmyslového 

parku Cheb II.  

RK 1383/11/24 

11. Institut lázeňství a balneologie - změna členů v orgánech institutu RK 1384/11/24 

12. ŽIVÝ KRAJ - DESTINAČNÍ AGENTURA PRO KARLOVARSKÝ KRAJ, Z.S., 

Destinační agentura Krušnohoří, z.s., Destinační společnost Postřelí, z.s. - změna 

ve správní radě 

RK 1385/11/24 

13. 4K - Agentura pro kulturní a kreativní průmysly Karlovarského kraje, z. ú. - změna 

v dozorčí  a správní radě 

RK 1386/11/24 

14. Různé  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Usnesení z 1. jednání RKK dne 04.11.2024  č. j. KK/2954/VZ/24 

 

04.11.2024  Strana 3 (celkem 11) 

 

A. Volba ověřovatelů zápisu 

 

Rada Karlovarského kraje zvolila tyto ověřovatele zápisu: 

 

- Mgr. Bc. Hanu Žákovou 

- Mgr. Petra Kubise 

 
B. Schválení programu jednání 

 

Rada Karlovarského kraje schválila navržený program jednání rady. 

 

Rozšíření programu o: 

 
1. Vzdání se funkce ředitelky Krajského úřadu Karlovarského kraje 

 

 
1. Vzdání se funkce ředitelky Krajského úřadu Karlovarského kraje 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1374/11/24 

 

- bere na vědomí vzdání se funkce ředitelky Krajského úřadu Karlovarského kraje Mgr. Martinou 

Vránovou ke dni 4. 11. 2024. 

 

Zodpovídá: Mgr. Jana Mračková Vildumetzová, hejtmanka Karlovarského kraje 

 

 
2. Zřízení komisí Rady Karlovarského kraje a jmenování jejich předsedů a členů  

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1375/11/24 

 

- zřizuje podle ustanovení § 59 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),  

ve znění pozdějších předpisů po dobu volebního období tyto komise: 

 

komise pro kulturu a památkovou péči 

komise pro tělovýchovu a sport 

komise dopravní 

komise pro rozdělování dotací jednotkám SDH a obcím Karlovarského kraje 

komise pro bezpečnost a prevenci kriminality 

komise pro přeshraniční spolupráci, cestovní ruch, lázeňství a UNESCO 

 

- jmenuje v souladu s ustanovením § 59 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů tyto předsedy a členy komisí Rady Karlovarského kraje  

dnem 4. 11. 2024: 

 

Komise pro kulturu a památkovou péči 

předsedkyně: Michala Málková   

členové: 

Roman Moravec 

Miloslav Chadim 

Jan Hamar 

Lucie Wotzyová 

Bohumila Drobílková 



Usnesení z 1. jednání RKK dne 04.11.2024  č. j. KK/2954/VZ/24 

 

04.11.2024  Strana 4 (celkem 11) 

 

Lucie Pixová 

Vladimír Suchan  

Pavel Izakovič 

Denis Roth 

Ladislav Sedláček 

Tomáš Melč 

Tomáš Richter 

 

Komise pro tělovýchovu a sport 

předseda: Slavomír Perutka 

členové: 

Josef Váňa  

Petr Kolář 

František Beránek 

Roman Moravec 

Vladimír Kafka 

Jan Budka 

Petr Nimrichter 

Jakub Novotný 

Tomáš Marzy 

Ondřej Štych 

Jan Řezáč 

Jan Homolka 

 

Komise dopravní 

předseda: Miloslav Chadim 

členové: 

Petr Truhlář 

Martin Dušek 

Vítězslav Kokoř 

Jaroslav Novotný 

Ilona Kafková 

Jiří Vaněček 

Marek Nový 

Pavel Motešický 

Jiří Mikuláš 

Petr Navrátil 

 

Komise pro rozdělování dotací jednotkám SDH a obcím Karlovarského kraje  

předseda: Petr Truhlář 

 

Komise pro bezpečnost a prevenci kriminality –  

předseda: Jan Bureš  

členové:  

Petr Truhlář  

Karel Suchý  

Jana Roubalová  

Jaroslav Novotný  

Luděk Bořek 

Josef Váňa 

Renata Oulehlová  

Pavel Pagáč  

Věra Tomsová 

Pavel Motešický 

Roman Bílský 



Usnesení z 1. jednání RKK dne 04.11.2024  č. j. KK/2954/VZ/24 

 

04.11.2024  Strana 5 (celkem 11) 

 

Komise pro přeshraniční spolupráci, cestovní ruch, lázeňství a UNESCO  

předseda: Jiří Penc 

členové:  

Miloslav Chadim  

Miluše Glave Flašková  

Karel Vít  

Ondřej Knotek  

Lubomír Kovář  

Eliška Vildová  

Rudolf Chlad  

Karla Maříková 

Michal Pospíšil 

Jiří Richter 

 

- ukládá odboru kancelář ředitelky úřadu zajistit veškeré úkoly vyplývající z přijatého usnesení 

 

Termín kontroly: 16.12.2024 

 

Zodpovídá: Mgr. Daniel Tovth, vedoucí odboru kancelář ředitelky úřadu 

Mgr. Marcela Saxová, vedoucí odboru vnitřních záležitostí 

 

 
3. Schválení podstatné změny u projektů v realizaci „Humanizace sociální služby Domova  

se zvláštním režimem "MATYÁŠ" v Nejdku“, reg. číslo: CZ.31.6.0/0.0/0.0/22_044/0008015, 

„Cyklostezka Ohře - Dalovice – Všeborovice“, reg. číslo: 

CZ.06.06.01/00/22_066/0003262,„Cyklostezka Ohře - Pomezí - Cheb“, reg. číslo: 

CZ.06.06.01/00/22_035/0003920, „Karlovarské inovační centrum“, reg. číslo: 

CZ.10.01.01/00/22_001/0000271, „Císařské lázně – koncertní sál“, reg. číslo: 

CZ.06.04.04/00/22_062/0003590, „Muzejní expozice v Císařských lázních v Karlových Varech“,  

reg. číslo: CZ.06.04.04/00/22_051/0002717, „Rekonstrukce a modernizace Střední 

uměleckoprůmyslové školy keramické a sklářské Karlovy Vary“, reg. číslo: 

CZ.10.01.01/00/22_001/0000276, „Revitalizace okolí Císařských lázní“, reg. číslo: 

CZ.06.02.02/00/23_077/0003689, „Kulturní a kreativní odvětví – Krajská kulturní a kreativní 

kancelář – 4K“, reg. číslo: CZ.10.01.01/00/22_001/0000308, a projektů v udržitelnosti „Ochrana, 

zefektivnění správy, zpřístupnění a využívání knihovních fondů Krajské knihovny Karlovy Vary“, 

reg. číslo: CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_027/0007993, „Zodolnění výjezdové základny Zdravotnické 

záchranné služby Karlovarského kraje v Sokolově“, reg. číslo projektu 

CZ.06.1.23/0.0/0.0/16_055/0002296, „Energetická úspora Domova pro seniory “Spáleniště“  

v Chebu“, reg. číslo: CZ.05.5.18/0.0/0.0/19_121/0011199, „Výstavba objektů pro poskytování 

sociálních služeb ve Skalné“ reg. číslo: CZ.06.2.56/0.0/0.0/15_004/0000283, „Výstavba objektů  

pro poskytování sociálních služeb v Hazlově“ reg. číslo: CZ.06.2.56/0.0/0.0/15_004/0000284  

a „Výstavba objektů pro poskytování sociálních služeb v Aši“, reg. číslo: 

CZ.06.2.56/0.0/0.0/15_004/0000285, „Podpora veřejné hromadné dopravy v Karlovarském kraji  

v oblasti I. s cílem zlepšování dopravních systémů šetrných k životnímu prostředí a to vyřazením 

stávajících autobusů z dopravní obslužnosti Karlovarského kraje a nákupem nových autobusů  

s pohonem CNG“, reg. číslo: CZ.06.1.13/0.0/0.0/19_115/0013402, „Podpora veřejné hromadné 

dopravy v Karlovarském kraji v oblasti II. s cílem zlepšování dopravních systémů šetrných  

k životnímu prostředí a to vyřazením stávajících autobusů a nákupem nových autobusů s pohonem 

CNG zaručující nižší ekologické zatížení“, reg. číslo: CZ.06.1.13/0.0/0.0/19_115/0013400, „Podpora 

veřejné hromadné dopravy v Karlovarském kraji v oblasti III. s cílem zlepšování dopravních 

systémů šetrných k životnímu prostředí a to vyřazením stávajících autobusů a nákupem nových 

autobusů s pohonem CNG zaručující nižší ekologické zatížení“, reg. číslo: 

CZ.06.1.13/0.0/0.0/19_115/0013401,  „Podpora veřejné hromadné dopravy v Karlovarském kraji  

v oblasti IV. s cílem zlepšování dopravních systémů šetrných k životnímu prostředí a to vyřazením 

stávajících autobusů z dopravní obslužnosti Karlovarského kraje a nákupem nových autobusů  



Usnesení z 1. jednání RKK dne 04.11.2024  č. j. KK/2954/VZ/24 

 

04.11.2024  Strana 6 (celkem 11) 

 

s pohonem CN“, reg. číslo: CZ.06.1.13/0.0/0.0/19_115/0013399 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1376/11/24 

 

- schvaluje podání žádosti o podstatnou změnu projektů v realizaci: 

„Humanizace sociální služby Domova se zvláštním režimem "MATYÁŠ" v Nejdku“, reg. číslo: 

CZ.31.6.0/0.0/0.0/22_044/0008015, „Cyklostezka Ohře - Dalovice – Všeborovice“, reg. číslo: 

CZ.06.06.01/00/22_066/0003262, „Cyklostezka Ohře - Pomezí - Cheb“, reg. číslo: 

CZ.06.06.01/00/22_035/0003920, „Karlovarské inovační centrum“, reg. číslo: 

CZ.10.01.01/00/22_001/0000271, „Císařské lázně – koncertní sál“, reg. číslo: 

CZ.06.04.04/00/22_062/0003590, „Muzejní expozice v Císařských lázních v Karlových Varech“,  

reg. číslo: CZ.06.04.04/00/22_051/0002717, „Rekonstrukce a modernizace Střední uměleckoprůmyslové 

školy keramické a sklářské Karlovy Vary“, reg. číslo: CZ.10.01.01/00/22_001/0000276, „Revitalizace 

okolí Císařských lázní“, reg. číslo: CZ.06.02.02/00/23_077/0003689, „Kulturní a kreativní odvětví  

– Krajská kulturní a kreativní kancelář – 4K“, reg. číslo: CZ.10.01.01/00/22_001/0000308 

a projektů v udržitelnosti: 

„Ochrana, zefektivnění správy, zpřístupnění a využívání knihovních fondů Krajské knihovny Karlovy 

Vary“, reg. číslo: CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_027/0007993, „Zodolnění výjezdové základny Zdravotnické 

záchranné služby Karlovarského kraje v Sokolově“, reg. číslo: CZ.06.1.23/0.0/0.0/16_055/0002296, 

„Energetická úspora Domova pro seniory “Spáleniště“ v Chebu“, reg. číslo: 

CZ.05.5.18/0.0/0.0/19_121/0011199, „Výstavba objektů pro poskytování sociálních služeb ve Skalné“ 

reg. číslo projektu CZ.06.2.56/0.0/0.0/15_004/0000283, „Výstavba objektů pro poskytování sociálních 

služeb v Hazlově“ reg. číslo: CZ.06.2.56/0.0/0.0/15_004/0000284 a „Výstavba objektů pro poskytování 

sociálních služeb v Aši“, reg. číslo: CZ.06.2.56/0.0/0.0/15_004/0000285, „Podpora veřejné hromadné 

dopravy v Karlovarském kraji v oblasti I. s cílem zlepšování dopravních systémů šetrných k životnímu 

prostředí a to vyřazením stávajících autobusů z dopravní obslužnosti Karlovarského kraje a nákupem 

nových autobusů s pohonem CNG“, reg. číslo: CZ.06.1.13/0.0/0.0/19_115/0013402, „Podpora veřejné 

hromadné dopravy v Karlovarském kraji v oblasti II. s cílem zlepšování dopravních systémů šetrných k 

životnímu prostředí a to vyřazením stávajících autobusů a nákupem nových autobusů s pohonem CNG 

zaručující nižší ekologické zatížení“, reg. číslo: CZ.06.1.13/0.0/0.0/19_115/0013400, „Podpora veřejné 

hromadné dopravy v Karlovarském kraji v oblasti III. s cílem zlepšování dopravních systémů šetrných  

k životnímu prostředí a to vyřazením stávajících autobusů a nákupem nových autobusů s pohonem CNG 

zaručující nižší ekologické zatížení“, reg. číslo: CZ.06.1.13/0.0/0.0/19_115/0013401,  „Podpora veřejné 

hromadné dopravy v Karlovarském kraji v oblasti IV. s cílem zlepšování dopravních systémů šetrných  

k životnímu prostředí a to vyřazením stávajících autobusů z dopravní obslužnosti Karlovarského kraje  

a nákupem nových autobusů s pohonem CN“, reg. číslo: CZ.06.1.13/0.0/0.0/19_115/0013399 

 

v monitorovacím systému MS 2014+ a MS 2021+, z důvodu změny statutárního zástupce v souladu  

s Obecnými pravidly pro žadatele a příjemce 

 

Termín kontroly: 16.12.2024 

 

Zodpovídá: Ing. Květa Hryszová, vedoucí odboru řízení projektů 

 

 
4. Pověření hejtmanky Karlovarského kraje kontrolou krajem zadávaných objednávek, smluv  

a z nich vyplývajících faktur 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1377/11/24 

 

- ukládá všem vedoucím odborů a ředitelce Krajského úřadu Karlovarského kraje, aby všechny 

objednávky a smlouvy s finančním plněním a faktury, u kterých je fakturováno více než objednáno,  

nebo nasmlouváno, nebo je nelze navázat na konkrétní smlouvu (objednávku), byly předkládány 



Usnesení z 1. jednání RKK dne 04.11.2024  č. j. KK/2954/VZ/24 

 

04.11.2024  Strana 7 (celkem 11) 

 

hejtmance Karlovarského kraje ke kontrole, a to objednávky před jejich odesláním, smlouvy před jejich 

uzavřením a výše uvedené faktury před jejich proplacením 

 

Termín kontroly: 16.12.2024 

 

Zodpovídá: Vedoucí odborů krajského úřadu,  

Mgr. Martina Vránová, ředitelka Krajského úřadu Karlovarského kraje 

 

 
5. Změna zástupců Karlovarského kraje v Regionální stálé konferenci Karlovarského kraje   

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1378/11/24 

 

- odvolává Ing. arch. Vojtěcha Frantu, Mgr. Jindřicha Čermáka, Ing. Karla Jakobce a Patrika Pizingera  

z pozice zástupce Karlovarského kraje v Regionální stálé konferenci Karlovarského kraje 

 

- odvolává Oľgu Halákovou, Mgr. Roberta Pisára, Bc. Jana Picku a Bc. Pavla Čekana z pozice náhradníka 

zástupce Karlovarského kraje v Regionální stálé konferenci Karlovarského kraje 

 

- odvolává Ing. Jana Bureše z pozice náhradníka předsedy Regionální stálé konference Karlovarského 

kraje 

 

- jmenuje Mgr. Petra Kubise náhradníkem Mgr. Jany Mračkové Vildumetzové, předsedkyně Regionální 

stálé konference Karlovarského kraje 

 

- jmenuje zástupce a náhradníky Karlovarského kraje v Regionální stálé konferenci Karlovarského kraje 

následovně: 

člen    náhradník 

Martin Hurajčík  Ing. Andrea Pfeffer Ferklová MBA 

Ing. Iva Kalátová MBA  Ing. Erik Klimeš 

Bc. Jan Picka   Martin Maleček 

Vítězslav Kokoř  Ing. Jan Vrba 

 

Zodpovídá: Ing. arch. Jana Kaválková, vedoucí odboru regionálního rozvoje 

 

 
6. Rada pro výzkum, vývoj a inovace Karlovarského kraje 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1379/11/24 

 

- bere na vědomí informaci o Radě pro výzkum, vývoj a inovace Karlovarského kraje a jejím 

personálním složení za Karlovarský kraj 

 

Termín kontroly: 16.12.2024 

 

Zodpovídá: Ing. Vlastimil Veselý, ředitel Karlovarské agentury rozvoje podnikání, příspěvková 

organizace 

 

 

 

 

 



Usnesení z 1. jednání RKK dne 04.11.2024  č. j. KK/2954/VZ/24 

 

04.11.2024  Strana 8 (celkem 11) 

 

7. Změna nominace člena monitorovacího výboru Programu Interreg Bavorsko – Česko 2021–2027 

za Karlovarský kraj 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1380/11/24 

 

- ruší nominaci Patrika Pizingera na pozici řádného člena monitorovacího výboru Programu Interreg 

Bavorsko – Česko 2021-2027 za Karlovarský kraj 

 

- schvaluje nominaci Martina Hurajčíka na pozici řádného člena monitorovacího výboru Programu 

Interreg Bavorsko – Česko 2021-2027 za Karlovarský kraj 

 

Termín kontroly: 02.12.2024 

 

Zodpovídá: Ing. arch. Jana Kaválková, vedoucí odboru regionálního rozvoje 

 

 
8. Změna nominace člena monitorovacího výboru programu Interreg Česko - Sasko 2021–2027  

za Karlovarský kraj 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1381/11/24 

 

- ruší nominaci Patrika Pizingera na pozici řádného člena monitorovacího výboru programu Interreg 

Česko - Sasko 2021-2027 za Karlovarský kraj 

 

- schvaluje nominaci Martina Hurajčíka na pozici řádného člena monitorovacího výboru programu 

Interreg Česko - Sasko 2021-2027 za Karlovarský kraj. 

 

Termín kontroly: 02.12.2024 

 

Zodpovídá: Ing. arch. Jana Kaválková, vedoucí odboru regionálního rozvoje 

 

 
9. Změna představitelů veřejné správy - Rada hospodářské a sociální dohody Karlovarského kraje 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1382/11/24 

 

- odvolává současné představitele veřejné správy v Radě hospodářské a sociální dohody Karlovarského 

kraje: 

- Ing. Petra Kulhánka - předsedu 

- Ing. arch. Vojtěcha Frantu - člena předsednictva 

- Patrika Pizingera - člena předsednictva 

- Ing. Karla Jakobce - člena předsednictva 

- Ing. Jindřicha Čermáka 

- Bc. Pavla Čekana 

- Ing. Víta Hromádka 

 

- jmenuje nové představitele veřejné správy v Radě hospodářské a sociální dohody Karlovarského kraje: 

 

Mgr. Janu Mračkovou Vildumetzovou, předsedkyni 

Martina Hurajčíka, člena předsednictva 

Mgr. Petra Kubise, člena předsednictva 



Usnesení z 1. jednání RKK dne 04.11.2024  č. j. KK/2954/VZ/24 

 

04.11.2024  Strana 9 (celkem 11) 

 

Mgr. Bc. Hanu Žákovou, členku předsednictva 

Ing. Jana Vrbu 

Ing. Andreu Pfeffer Ferklovou MBA 

Ing. Erika Klimeše 

 

- doporučuje Radě hospodářské a sociální dohody nominovat jako člena Regionální stálé konference 

Mgr. Bc. Hanu Žákovou 

 

Zodpovídá: Ing. arch. Jana Kaválková, vedoucí odboru regionálního rozvoje 

 

 
10. Změna nominace člena pracovní skupiny pro strategii obsazení Průmyslového parku Cheb II.  

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1383/11/24 

 

- ruší nominaci člena pracovní skupiny pro strategii obsazení Průmyslového parku Cheb II. Ing. Michala 

Pospíšila. 

 

- schvaluje nominaci členky pracovní skupiny pro strategii obsazení Průmyslového parku Cheb II.  

paní Gabrielu Dostálovou 

 

Zodpovídá: Ing. arch. Jana Kaválková, vedoucí odboru regionálního rozvoje 

 

 
11. Institut lázeňství a balneologie - změna členů v orgánech institutu 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1384/11/24 

 

- jmenuje Ing. Andreu Pfeffer Ferklovou, MBA., externím členem rady instituce Institutu lázeňství  

a balneologie, v.v.i., za Karlovarský kraj 

 

- odvolává Patrika Pizingera, narozeného xxxxx, trvalé bydliště: xxxxx, xxxxx, člena a předsedu dozorčí 

rady Institutu lázeňství a balneologie, v.v.i. 

 

- jmenuje Martina Hurajčíka členem dozorčí rady Institutu lázeňství a balneologie, v.v.i. 

 

Termín kontroly: 02.12.2024 

 

Zodpovídá: Mgr. Veronika Vodičková, vedoucí odboru kultury, památkové péče, lázeňství  

a cestovního ruchu 

 

 
12. ŽIVÝ KRAJ - DESTINAČNÍ AGENTURA PRO KARLOVARSKÝ KRAJ, Z.S., Destinační 

agentura Krušnohoří, z.s., Destinační společnost Postřelí, z.s. - změna ve správní radě 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1385/11/24 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje A) navrhnout, aby Valná hromada spolku 

ŽIVÝ KRAJ - DESTINAČNÍ AGENTURA PRO KARLOVARSKÝ KRAJ, Z.S., odvolala člena Správní 

rady spolku ŽIVÝ KRAJ - DESTINAČNÍ AGENTURA PRO KARLOVARSKÝ KRAJ, Z.S.,  

Ing. arch. Vojtěcha Frantu 



Usnesení z 1. jednání RKK dne 04.11.2024  č. j. KK/2954/VZ/24 

 

04.11.2024  Strana 10 (celkem 11) 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje A) navrhnout, aby Valná hromada spolku 

ŽIVÝ KRAJ - DESTINAČNÍ AGENTURA PRO KARLOVARSKÝ KRAJ, Z.S., jmenovala členem 

Správní rady spolku ŽIVÝ KRAJ - DESTINAČNÍ AGENTURA PRO KARLOVARSKÝ KRAJ, Z.S., 

Ing. Andreu Pfeffer Ferklovou, MBA 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje A) navrhnout, aby Členská schůze spolku 

Destinační společnost Postřelí, z.s., odvolala člena Správní rady spolku Destinační společnost  

Postřelí, z.s., Ing. arch. Vojtěcha Frantu 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje A) navrhnout, aby Členská schůze spolku 

Destinační společnost Postřelí, z.s., jmenovala členem Správní rady spolku Destinační společnost  

Postřelí, z.s., Ing. Andreu Pfeffer Ferklovou, MBA 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje A) navrhnout, aby Členská schůze spolku 

Destinační agentura Krušnohoří, z.s., odvolala člena Správní rady spolku Destinační agentura  

Krušnohoří, z.s., Ing. arch. Vojtěcha Frantu 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje A) navrhnout, aby Členská schůze spolku 

Destinační agentura Krušnohoří, z.s., jmenovala člena Správní rady spolku Destinační agentura 

Krušnohoří, z.s., Ing. Andreu Pfeffer Ferklovou, MBA 

 

- navrhuje B), aby Valná hromada spolku ŽIVÝ KRAJ - DESTINAČNÍ AGENTURA  

PRO KARLOVARSKÝ KRAJ, Z.S., odvolala člena Správní rady spolku ŽIVÝ KRAJ - DESTINAČNÍ 

AGENTURA PRO KARLOVARSKÝ KRAJ, Z.S., Ing. arch. Vojtěcha Frantu 

 

- navrhuje B), aby Valná hromada spolku ŽIVÝ KRAJ - DESTINAČNÍ AGENTURA  

PRO KARLOVARSKÝ KRAJ, Z.S., jmenovala členem Správní rady spolku ŽIVÝ KRAJ  

- DESTINAČNÍ AGENTURA PRO KARLOVARSKÝ KRAJ, Z.S., Ing. Andreu Pfeffer Ferklovou, MBA 

 

- navrhuje B), aby Členská schůze spolku Destinační společnost Postřelí, z.s., odvolala člena Správní 

rady spolku Destinační společnost Postřelí, z.s. Ing. arch. Vojtěcha Frantu 

 

- navrhuje B), aby Členská schůze spolku Destinační společnost Postřelí, z.s., jmenovala členem Správní 

rady spolku Destinační společnost Postřelí, z.s., Ing. Andreu Pfeffer Ferklovou, MBA 

 

- navrhuje B), aby Členská schůze spolku Destinační agentura Krušnohoří, z.s., odvolala člena Správní 

rady spolku Destinační agentura Krušnohoří, z.s., Ing. arch. Vojtěcha Frantu 

 

- navrhuje B), aby Členská schůze spolku Destinační agentura Krušnohoří, z.s., jmenovala člena Správní 

rady spolku Destinační agentura Krušnohoří, z.s., Ing. Andreu Pfeffer Ferklovou, MBA 

 

Termín kontroly: 16.12.2024 

 

Zodpovídá: Mgr. Veronika Vodičková, vedoucí odboru kultury, památkové péče, lázeňství  

a cestovního ruchu 

 

 
13. 4K - Agentura pro kulturní a kreativní průmysly Karlovarského kraje, z. ú. - změna v dozorčí  

a správní radě 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1386/11/24 

 

- odvolává v souladu s čl. IX, odst. 1 Zakládací listiny, členku správní rady 4K - Agentury pro kulturní  

a kreativní průmysly Karlovarského kraje, z. ú., Markétu Monsportovou 



Usnesení z 1. jednání RKK dne 04.11.2024  č. j. KK/2954/VZ/24 

 

04.11.2024  Strana 11 (celkem 11) 

 

- jmenuje Gabrielu Dostálovou, členkou správní rady 4K - Agentury pro kulturní a kreativní průmysly 

Karlovarského kraje, z. ú. 

 

Termín kontroly: 16.12.2024 

 

Zodpovídá: Mgr. Veronika Vodičková, vedoucí odboru kultury, památkové péče, lázeňství  

a cestovního ruchu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Jana Mračková Vildumetzová v. r.  Mgr. Bc. Hana Žáková v. r. 

hejtmanka         ověřovatelka 

Karlovarského Kraje 


